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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

433 965
Počet nocí strávených v 

HUZ

8,80 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

3,15
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024
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Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

75,58% 24,42%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

73,94% 26,06%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.
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Meziroční změna v počtu 
přenocování 2024/2023

0,0 mil.

0,1 mil.

0,2 mil.

2018 2020 2022 2024

143,9 tis.

201,8 tis.

18,1 tis.

163,6 tis.

125,2 tis.

185,5 tis.
163,3 tis.

128,9 tis.

0,0 mil.

0,2 mil.

0,4 mil.

2018 2020 2022 2024

324,7 tis.

434,0 tis.

56,5 tis.

374,8 tis.

290,1 tis.

400,8 tis.
367,2 tis.

296,7 tis.

3,0

3,5

4,0

2018 2020 2022 2024

3,26
3,15

4,12

3,253,29
3,16

3,32

0 tis.

50 tis.

100 tis.

1 2 3

Legenda 2019 2020 2021 2022 2023 2024

0 tis.

50 tis.

100 tis.

150 tis.

200 tis.

2018 2020 2022 2024

107,2 tis.

152,6 tis.

15,6 tis.

119,8 tis.119,7 tis.

95,3 tis.
106,4 tis.

36,7 tis.
49,3 tis.

2,5 tis.

29,9 tis.
43,5 tis.

22,5 tis.

Legenda DCR PCR

Domácí a příjezdový CR

0 tis.

100 tis.

200 tis.

300 tis.

2018 2020 2022 2024

245,5 tis.

320,9 tis.

46,3 tis.

275,2 tis.

217,4 tis.

266,7 tis.
240,3 tis.

79,2 tis.
113,1 tis.

10,2 tis.

100,5 tis. 92,2 tis.99,7 tis.
72,7 tis.

56,4 tis.

Legenda DCR PCR

3

4

5

2018 2020 2022 2024

3,29
3,10

3,96

3,233,30
3,12

3,28
3,16

3,29

5,09

3,31
3,43 3,51

Legenda DCR PCR

Středočeský kraj 1. čtvrtletí



Power BI Desktop

3,08 3,10

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

771 477
Počet nocí strávených v 

HUZ

2,32 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

3,09
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání

369 683
Počet příjezdů v HUZ
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024
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Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

78,10% 21,90%
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Top 10 zdrojových zemí

77,98% 22,02%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.
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0 tis.

200 tis.

400 tis.

600 tis.

2018 2020 2022 2024

458,1 tis.

601,6 tis.

177,7 tis.

517,4 tis.
563,4 tis.

500,2 tis.

255,2 tis.

150,7 tis. 169,9 tis.

13,6 tis.

160,5 tis.
124,5 tis.

27,4 tis.

Legenda DCR PCR

3,0

3,2

3,4

3,6

3,8

2018 2020 2022 2024

3,16
3,08

3,39

3,07
3,14

3,19
3,11

3,02

3,77

3,00
3,08

3,02

3,56

Legenda DCR PCR

Středočeský kraj 2. čtvrtletí



Power BI Desktop

3,09 3,17

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

1 205 442
Počet nocí strávených v 

HUZ

4,52 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

3,11
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání

571 531
Počet příjezdů v HUZ
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024
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Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

77,21% 22,79%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

76,52% 23,48%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

1,73 %
Meziroční změna v počtu 
přenocování 2024/2023
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

1 355 949
Počet nocí strávených v 

HUZ

0,99 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

3,59
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání

523 373
Počet příjezdů v HUZ
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024
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81,92% 18,08%
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Top 10 zdrojových zemí

84,94% 15,06%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

1,24 %
Meziroční změna v počtu 
přenocování 2024/2023
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

2 578 238
Počet nocí strávených v 

HUZ

2,79 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

3,34
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024
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79,29% 20,71%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí
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Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

1,47 %
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

529 724
Počet nocí strávených v 

HUZ

5,17 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

3,02
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání

262 846
Počet příjezdů v HUZ

0,0 mil. 0,1 mil. 0,2 mil.

Česko

Německo

Slovensko

Rakousko

Polsko

Ukrajina

Maďarsko

Itálie

Velká Británie…

Francie

198 074

20 770

9 141

5 473

4 747

3 744

1 782

1 426

1 316

1 206

2

4

10 11 12

Legenda 2019 2020 2021 2022 2023 2024

0 tis.

200 tis.

10 11 12

Legenda 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Poměr DCR a PCR

2024

Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024
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Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

75,36% 24,64%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

72,95% 27,05%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

6,08 %
Meziroční změna v počtu 
přenocování 2024/2023
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1 902 520
Počet nocí strávených v 

HUZ

2,34 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

3,40
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024
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Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

79,49% 20,51%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

80,41% 19,59%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

2,54 %
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3 107 962
Počet nocí strávených v 

HUZ

3,24 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

3,28
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024
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Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

78,53% 21,47%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

78,90% 21,10%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.
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přenocování 2024/2023
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